
 
 

 
 
DWYEROMEGA|1-19-18 Nakacho, Musashino | Tokyo | Japan  

 

DwyerOmega グループ傘下入りのお知らせ 
 

2025年 7月 
ＰＳＴジャパン株式会社 

 
 
平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 
このたび、当社が所属する Process Sensing Technologies（PST） グループは、DwyerOmega
グループの一員として新たな企業体の傘下に入ることとなりましたので、ここにご報告申し上げます。 
 
今回のグループ再編により、PST ジャパン株式会社は、より充実した製品ラインアップのご提案が可
能となり、お客様へ一層イノベーティブでお役に立つ製品とサービスを提供してまいります。 
 
新たな環境のもと、これまで培ってきた技術力や経験を活かし、新たなグループのリソースを最大限
に活用し更なる成長に取り組んでまいります。今後とも社員一同、皆さまのご期待に応えられるよ
う努めてまいります。 
 
今後とも変わらぬご支援、ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 


